РЕШЕНИЕ N _________
                          единственного участника
                 Общества с ограниченной ответственностью
                           "__________________"
                  ИНН _____________, ОГРН ______________.

г. __________________                              "___"___________ ____ г.

    Единственный   участник   Общества   с   ограниченной  ответственностью
"_____" - _________________________________________________________________
           (для юридического лица - наименование, данные о государственной
           регистрации, ИНН/КПП, адрес местонахождения, Ф.И.О. руководителя
              или иного лица, действующего от имени юридического лица и
                   документ, на основании которого он действует; для
                   физического лица - Ф.И.О., паспортные данные, адрес
                                  места жительства)
в  соответствии со ст. ст. 39, 57 Федерального закона от 08.02.1998 N 14-ФЗ
"Об обществах с ограниченной ответственностью"

                                  РЕШИЛ:

    1.   В   связи  с  добровольной  ликвидацией  Общества  с  ограниченной
ответственностью "___________" на основании решения единственного участника
ООО "_____________" от "__"________ ____ г. N ____ назначить ликвидационную
комиссию в количестве _____ (_________) человек в составе:
    - ____________________________________________________________________;
           (указать Ф.И.О., паспортные данные, адрес места жительства)
    - ____________________________________________________________________;
           (указать Ф.И.О., паспортные данные, адрес места жительства)
    - ____________________________________________________________________.
           (указать Ф.И.О., паспортные данные, адрес места жительства)
    2. Поручить ликвидационной комиссии выполнить все необходимые действия,
связанные с ликвидацией ООО "_______________" в соответствии с требованиями
законодательства Российской Федерации, в том числе:
    -  уведомить  регистрирующий  орган  о  принятом решении о добровольной
ликвидации ООО "__________":
    -  опубликовать сообщение о ликвидации ООО "_________________", порядке
и   сроке   заявления  требований  его  кредиторами  в  средствах  массовой
информации;
    -  выявить  кредиторов  и  письменно  уведомить  их  о  ликвидации  ООО
"______________";
    - разработать и утвердить план ликвидации ООО "_________";
    - провести инвентаризацию имущества и обязательств ООО "_________";
    - принять меры к получению дебиторской задолженности;
    - составить промежуточный ликвидационный баланс;
    -   осуществить  выплаты  кредиторам  в  соответствии  с  промежуточным
ликвидационным балансом;
[bookmark: _GoBack]    - составить ликвидационный баланс.

    Единственный участник ООО "_________": ____________ _____________
                                            (подпись)     (Ф.И.О.)